АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 марта 2016г.                          № 27

О присвоении адреса

           Рассмотрев заявление гражданина Евдокимова Владимира Алексеевича  от 21.03.2016 г., руководствуясь Федеральным Законом  № 131 от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Советского сельского поселения

п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить земельному участку под индивидуальным жилым строительством, площадью  2000 кв.м., почтовый адрес: п. Волгодонской, ул.Новая, 33, Калачевский район, Волгоградская область.

  Глава Советского

  сельского поселения                                                                С.М. Чистяков